
UCHWAŁA NR XLIII/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r., poz. 1834) oraz art.. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2018 r. poz.1162, z 2021 r., poz. 1162) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Ozimka, odwołuje się z dniem 28 marca 2022 r. Panią Marię Błahutę ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Ozimek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5B44A4-2733-43DD-9507-4F5809501A40. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


